Si conviene che in caso di Infortunio non escluso dalle Condizioni di Polizza, con conseguenze di carattere estetico, che tuttavia non 
determini esiti invalidanti permanenti e conseguente indennizzo a titolo di invalidità permanente, la Società rimborserà fino ad un 
massimo di € 1.500,00 (millecinquecento) per evento le spese documentate sostenute dall'Assicurato per cure ed applicazioni 
effettuate allo scopo di ridurre od eliminare il danno estetico, nonché per interventi di chirurgia plastica ed estetica. La garanzia è 
prestata con una Franchigia fissa di € 50,00 (cinquanta) per evento, importo che rimane quindi a carico dell'Assicurato.